Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

2007 =? июн.н 14-м.ш. №266
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» июня 2007 г. №266
село Яльчики

О награждении Почетной грамотой

администрации Яльчикского района

Рассмотрев ходатайство трудовых коллективов ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд в области здравоохранения и в связи с Днем медицинского работника наградить Почетной грамотой администрации Яльчикского района:

Шакову Ренату Николаевну – врача – нарколога МУЗ «Яльчикская центральная районная больница»;

Жирнова Арнольда Константиновича – врача анестезиолога – реаниматолога МУЗ «Яльчикская центральная районная больница»;

Антонову Светлану Николаевну – медицинскую сестру МУЗ «Яльчикская центральная районная больница»;

Шашкову Алевтину Анатольевну - медицинскую сестру МУЗ «Яльчикская центральная районная больница»;

Лебедеву Юлию Степановну - медицинскую сестру МУЗ «Яльчикская центральная районная больница»;

Большакову Нину Николаевну - санитарку МУЗ «Яльчикская центральная районная больница».

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П.Миллин